様式第1号(第3条関係)

指定管理者指定申請書
年　　月　　日
　涌谷町長　殿
申請者
住所(事務所の所在地等)
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号
公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、涌谷町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
1　公の施設の名称
2　公の施設の所在地
3　添付書類
(1)　指定管理者事業計画書(様式第2号)

(2)　定款・規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を示す書類
(3)　法人登記簿の謄本(法人でない団体にあっては、役員等の氏名及び住所を記載した書類等)

(4)　その他(涌谷町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第3条第2項に規定する書類等)